
Svar på nabovarsel
Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den
som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen
sammen med byggesøknaden.

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Prosjektnavn: Fyllingsnesvegen - Litlevågsbrotet. Avløpsanlegg og parkeringsplass
 
Adresse: - Fyllingsnesvegen, 5913 Eikangervåg

Kommune: Alver

Gårdsnr.:
214
 

Bruksnr.:
118
 

Festenr.:
0
 

Seksjonsnr.:
0
 

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: ARVE FYLLINGSNES
 

Adresse: Fyllingsnesvegen 71, 5913 Eikangervåg
Gårdsnr.:
214

Bruksnr.:
4

Festenr.:
0

Seksjonsnr.:
0

 
    

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):
 

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp
et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

Jeg har ingen merknader

Jeg har merknader
 
Merknad til nabovarselet:
Merknader til dispsøknad og dispsøknad2, dykkar referanse nr : 19039

1. Eg som eigar av Bruk nr 4 av garden Fyllingsnes har rettigheter etter sist utskifting på 
sanduttak som som er ein oppmerka parsell midt i dalen dette tiltaket er tenkt. Eg har 
også rettigheter på tømmeropplagsplass sør for dette grustaket, i sjølve Treafjæren. Til 
desse rettighetene er det også rett på kjøreveg for å frakte sand og tømmer opp av 
Treafjæren.
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Desse bestemmelsene gjelder for Gnr 214 Bnr 1-8 pluss Bnr 17. 

Det med at Bergen og Omland Friluftsråd etablerer seg er vel og bra, slik at bruken av 
dette området blir bedre enn den er i dag. Men som gårdbruker håper eg at me også blir 
godt ivaretatt. Etter det som eg har erfart frå vår kommune er desse LNRF områda høgt 
prioriterte for å verna og styrka landbruket og unngå nedbygginga av landbruksareal. 

Eg og fleire av bruka på garden har ein del skog på bruka våre, som er einaste 
muligheten er å ta det ut sjøvegen og opp på dette tømmeropplagsplassen i Treafjæren. 
Så her må være tilrettelagt for at ein kan komme ned med traktor og dra på land 
Ved/tømmer og samt få det derifra på tilkomstveg.

2. Når det gjelder sjølve avløpsslangen som skal ut i fjorden, havner denne rett utanfor ei fin 
badevik på bruket mitt kalla Havnen i karta. Dette er veldig uheldig med med tanke på at 
dette er ei kjent belasta sone ettersom det har lagt eit oppdrettsanlegg med mykje utslepp 
sidan tidlig 90-tallet. Så ein treng ikkje meir. Eit ønske frå meg hadde vært å få denne 
lengre ut og på djupare sjø. 

Ei anna løysing som er etter mitt syn den beste for heile Fyllingsnes for ivareta etablerte 
avløp i Gansgtømyra som er også eit kjent problem, og for dei store byggefeltene som 
kjem i framtida.
Dette er å ligge avløpslangen i den allerede etablerte kommunale traséen for kommunalt 
vatn østover gjennom Gangstømyra for å komme seg til Eikangervågen på djup sjø. Dette 
er noko kommunen må ta stilling til før ein går i gang med eit slikt tiltak i LNRF området 
ved i Litlevågen/Treafjæren.

Håper på ein god prosess og gode løysingar for alle involverte partar. 
Ber om vidare saksgang blir tilsendt meg.

Mvh Arve Fyllingsnes 
Gnr.214 Bnr.4

 
 
Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du
legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse:
Telefonnummer:
 

SIGNERT AV

ARVE FYLLINGSNES på vegne av FYLLINGSNES ARVE 07.04.2021

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.
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